

NO/62/2013

Radom, dnia 2013-06-07

Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38. ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę budynku laboratoriów mechatronicznych ITeE-PIB, numer sprawy PU/09/2013, do zamawiającego wpłynęła prośba o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. *W przedmiarze ogólnobudowlanym robót wyceniono rozbiórkę istniejącego budynku magazynowo technicznego tj. poz. 1 do 41. Natomiast w SIWZ str. 2 w uwagach dotyczących przedmiaru robót jest napisane „w załączonej dokumentacji nie ma przedmiaru robót na rozbiórkę istniejącego budynku magazynowo-technicznego. Proszę o informację czy w kosztorysie należy uwzględnić poz. od 1. do 41 z przedmiaru?*

Odpowiedź:

Ponieważ pozycje od 1d.1 do 45d.1 przedmiaru robót branży ogólnobudowlanej nie pokrywają się w pełni z zakresem robót rozbiórkowych przewidzianych do wykonania, Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić własną wycenę tych robót, uwzględniając koszty transportu i utylizacji materiałów z rozbiórki oraz koszty uprzątnięcia terenu, a także okoliczność, że zakres prac określony w pozycjach 17d.1, 18d.1, 19d.1, 28d.1, 29.d.1 i 30d.1 wymienionego przedmiaru zostanie wykonany przez Zamawiającego we własnym zakresie i nie może być uwzględniony w wycenie.

2. *Proszę o informację dotyczącą rolet okiennych. Czy należy je ująć w kosztorysie ofertowym. Jeśli tak to jaką ilość?*

Odpowiedź:

Rolet okiennych nie należy uwzględniać w kosztorysie ofertowym. Należy natomiast uwzględnić żaluzje poziome, białe we wszystkich oknach z wyłączeniem łazienek i klatek schodowych.

3. *Proszę o podanie modelu sufitu podwieszanego firmy EKOPHON punkt 192 przedmiaru.*

Odpowiedź:

W punkcie 192 przedmiaru należy wycenić sufit ECOPHON FOCUS A lub GEDINA A.

Podpisał:

mgr inż. Wojciech Karsznia
Główny Specjalista ds. Planowania
i Zamówień Publicznych